
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

VISTO
CUDAP: 0021063/2014

La necesidad de dar cumplimiento al Art. 5° y 6° de la Ordenanza N° 06/08
H.C.S. y 04/08 H.C.D., sobre la renovación de las designaciones por concurso de los
Profesores Regulares y Profesores Auxiliares, y

CONSIDERANDO
Que en virtud de ello y según Ord. N° 04/08 del H.C.D. es necesario designar

los miembros del Comité Evaluador, para el Área de Protección Vegetal;

Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE

ARTICULO 1°: Designar el Comité Evaluador que actuará en el Área de
Protección Vegetal, el cual estará integrado de la siguiente forma;

Miembros Titulares:
Ing. Agr (M.Sc.) Ricardo NOVO - (FCA - UNC)
Ing. Agr. (M.Sc.) Clara CRAGNOLINI - (FCA - UNC)
Dra. M. de la Paz GIMÉNEZ PECCI - (IPAVE - INTA)
Dr. Arnaldo Pedro MANGEAUD - (FCEF y N - UNC)
Srta. Emilia LARROSA KOCH - (Estudiante)

Miembros Suplentes 1°:
Ing. Agr (M.Sc.) Diana MAÑERO de ZUMELZÚ - (FCA - UNC)
Ing. Agr Eduardo RUIZ POSSE - (FCA - UNC)
Dra. Patricia RODRÍGUEZ PARDIÑA - (IPAVE - INTA)
Dra. María Teresa COSA - (FCEF y N - UNC)
Sr. Germán Ariel DUSSIN - (Estudiante)

Miembros Suplentes 2°:
Ing. Agr. Dr. Antonio DE LA CASA - (FCA - UNC)
Ing. Agr. Mgter. Gustavo OVANDO - (FCA - UNC)
Dr. Eduardo TRUMPER - (INTA Manfredi)
Dr. Walter ALMIRÓN - (FCEF y N - UNC)
Sr Walter Adrián CABALLERO - (Estudiante)

ARTICULO 2°: Elévese para su tratamiento al Honorable Consejo Superior de
la Universidad Nacional de Córdoba. Cumplido. Vuelva a la Subsecretaría de
Concursos y Evaluación de Desempeño Docente de la Facultad de Ciencias
Agropecuarias.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTICINCO,PÍAS DEL
MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL CATORCE.

RESOLUCIÓN N°: 213
E.D./


